
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o37s'DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CICERO SAMPAIO DE AQUINO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Patrício. (LP).

2 - NOMEAR VANUZA GONÇALVES GONTIJO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Patrício. (LP).

3 - NOMEAR MARIA APARECIDA RODRIGUES XAVIER para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado
Patrício. (LP).

~012
'J ".

Deputado PA ir
Presidente 'd"

v

DRH ~

DTIH. _

GMD _

DTIH.


